seguinte Lei.

^.
outubro de 2007.

f,S'I,AI'O I'U SERGIPE
PREFEITURA MUNICúL DE MOITA BONITÁ

LEI n" 333/2007.

De 29 de outubro de 2007.

Autoriza ao Poder Executivo a abrir Crédito adicional
suplementar âté o limite que especifica.

A PREFEITA MI.'NICIPAL DE MOITA BONITÀ ESTADO DE SERGIPE.

Faço saber que a Câmara Municipal de Moita Bonita decretou e eu sanciono a

Art. 3'. Esta Lei entÍará em ügor na data de sua publicação

Art. 4". Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Moita Bonita, Estado de Sergipe, em 29 de

Glória Grazielle da Costa
Prefeita Municipal

Art. 1'. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Créditos Adicionais
Suplementares até o limite de 50% (cinqüenta por cento) da despesa fixa no ügente orçamento,
observadas as disposições contidas no art. 43 da Lei Federal no 4.320 de l7 de março de 1964.

Art. 2'. Os recursos necessários à cobertura do Crédito a que se refere a presente
Lei, bem como a classificaçâo orçamentária da despesa, serão indicadós e discriminados em
Decreto do Poder Executivo, observado o disposto no art. 43 da Lei Federal no 4.320 de 17 de
março de 1964.

@_

	59d0b5d9ea94aae5b5eb14501f61412c19a958ddca4349b23f3302f4b069b375.pdf